




J. & B. THULSTRUP APS
LIEN 42, V. VANDET
7700 THISTED

ÅRSRAPPORT FOR 2016

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 2/5 2017

Dirigent:


Henning Thulstrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden : J. & B. Thulstrup ApS
Lien 42, V. Vandet
7700 Thisted

Telefonnummer : 40881134
CVR nr. : 73557216
**Regnskabs-
periode :** 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet : Opførelse af fast ejendom med videresalg for øje samt handel og finansiering.

Direktion : Henning Thulstrup

Ejerforhold : Brian Thulstrup, Kirkedal 2, V.Vandet, Thisted besidder
kr. 100.000 anparter.
Jan Thulstrup, Kirkedal 4, V.Vandet , Thisted besidder
kr. 100.000 anparter.

Revisor : Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl
Statsautoriseret revisor
Torvet 4
9240 Nibe
CVR-nr. : 77 93 11 12
P-enhed: 10 02 53 40 02

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er opførsel af fast ejendom med videresalg for øje samt handel og finansiering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 88.947, hvilket anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 4.847.120.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til det kommende år

Selskabet forventer en uændret indtjening for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

Note	2016	2015
BRUTTORESULTAT	-59.791	-60.755
Andre finansielle indtægter	173.923	425.766
Øvrige finansielle omkostninger	-76	-4.692
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	114.056	360.319
1 Skat af årets resultat	-25.109	-85.775
ÅRETS RESULTAT	88.947	274.544
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	88.947	274.544
Disponeret i alt	88.947	274.544

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

Note	2016	2015
Andre tilgodehavender	131	74
Tilgodehavende selskabsskat	58.874	27.728
Tilgodehavender i alt	59.005	27.802
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.201.031	4.811.556
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4.201.031	4.811.556
Likvide beholdninger	597.084	18.815
Likvide beholdninger i alt	597.084	18.815
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.857.120	4.858.173
AKTIVER I ALT	4.857.120	4.858.173

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.647.120	4.558.173
2 EGENKAPITAL I ALT	4.847.120	4.758.173
Hensættelser til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	0
Anden gæld	10.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	100.000
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	10.000	100.000
PASSIVER I ALT	4.857.120	4.858.173

Eventualforpligtelser:

Ingen

Sikkerhedsstillelser:

Ingen

NOTER TIL REGNSKABET

1 Skat af årets resultat	2016	2015
Aktuel skat	25.109	85.775
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	25.109	85.775

2 Egenkapital	Primo	Regulering i året	Udbytte i året	Forslag til årets resul- tatfordeling	I alt
Virksomhedskapital	200.000	0	0	0	200.000
Overført resultat	4.558.173	0	0	88.947	4.647.120
Egenkapital i alt	4.758.173	0	0	88.947	4.847.120

Anpartskapitalen består af nom. 200 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.